PAGE

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2021

                                                                 № 20
О внесении изменения
в постановление председателя

Думы города Пыть-Яха от 28.06.2019 № 12

«Об утверждении нормативных затрат

на обеспечение функций Думы города

Пыть-Яха и Счетно-контрольной палаты

города Пыть-Яха»
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013         № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях повышения эффективности бюджетных расходов и организации процесса бюджетного планирования:

1. Внести изменение в приложение к постановлению председателя Думы города Пыть-Яха от 28.06.2019 № 12 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Думы города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха» изложив подпункт 1 пункта 2 раздела 7 «Затраты на приобретение прочих работ и услуг, не относящихся к затратам на услуги связи, транспортные услуги, оплату расходов по договорам об оказании услуг, связанных с переездом и наймом жилого помещения в связи с командированием работников, заключаемым со сторонними организациями, а также к затратам на коммунальные услуги, аренду помещений и оборудования, содержание имущества в рамках прочих затрат на приобретение прочих работ и услуг в рамках затрат на информационно-коммуникационные технологии» в следующей редакции:
	«

	№ п/п
	Наименование показателя
	Нормативные затраты
	».

	Ед. изм.
	Цена (руб.),

не более

	2. Затраты на проведение диспансеризации работников
	3.

	1
	Диспансеризация работника
	за 1 работника в год
	8 500,00
	9

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Лицу, ответственному за осуществление закупок в Думе города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палате города Пыть-Яха, разместить постановление в единой информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы города Пыть-Яха.
5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. председателя Думы города Пыть-Яха

А.А. Бятиков
Лист согласования

1. Исполнитель: Клочко Л.В. - начальник организационно - правового отдела Думы города Пыть-Яха 09.09.2021 г.

(Ф.И.О., должность, дата, подпись)
2. Ознакомлена:

Рыкова Т.В. - консультант Думы города Пыть-Яха

(Ф.И.О., должность, дата, подпись)